信息披露04 2025年9月23日 星期二
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司（以下简称“云汉芯城”或“发行

人”）首次公开发行1,627.9025万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并

在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）上市审核委员会

审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2025〕1615号）。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于 2025 年 9 月 23 日（T+2

日）及时履行缴款义务。具体内容如下：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其

资金账户在2025年9月23日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分

视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款

项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销商）国金证券股份有限

公司（以下简称“保荐人（主承销商）”）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次

公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略

配售数量后本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将中止本

次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含

次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申

购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债

券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获

配缴款通知。

根据《云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市发行公告》，发行人和保荐人（主承销商）于2025年9月22日（T+1日）

上午在深圳市罗湖区深南东路5045号深业中心311室主持了云汉芯城首次公

开发行股票网上发行摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在

广东省深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数

末“4”位数

末“5”位数

中签号码

6979

74477,24477,49477,99477

末“6”位数

末“7”位数

末“8”位数

767735,267735,073718

6220161,1220161,9451608

32811849,84627993,24773792,72417659,50383299,

94540492,40299530,61347907

凡参与本次网上发行申购云汉芯城A股股票的投资者持有的申购配号尾

数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有14,190个，每个中签号码

只能认购500股云汉芯城A股股票。

发行人：云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

2025年9月23日

云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

特别提示

云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司（以下简称“云汉芯城”或“发行

人”）首次公开发行1,627.9025万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）

并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）上市审核委

员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意

注册（证监许可〔2025〕1615号）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、

网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳

市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐人（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”

或“保荐人（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为1,627.9025万股，本次

发行价格为人民币27.00元/股。本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投

资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立

的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基

金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、企业年金基金和职业年金基金

（以下简称“年金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以

下简称“保险资金”）和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数孰低值，故

保荐人相关子公司无需参与本次发行的战略配售。

根据最终确定的发行价格，参与本次发行的战略配售投资者为发行人的高

级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划，即国金资

管云汉芯城员工参与创业板战略配售集合资产管理计划（以下简称“云汉芯城

资管计划”），云汉芯城资管计划最终战略配售数量为155.9259万股，约占本次

发行数量的9.58%。

本次发行初始战略配售数量为 244.1853 万股，约占本次发行数量的

15.00%。最终战略配售数量为155.9259万股，约占本次发行数量的9.58%。本次

发行初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额88.2594万股回拨至网下发

行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为1,056.8766

万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的71.80%；网上发行数量为

415.1000万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的28.20%。战略配售

回拨后的最终网下、网上发行合计数量为1,471.9766万股，网上及网下最终发

行数量将根据网上、网下回拨情况确定。

根据《云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步

有效申购倍数为11,921.81498倍，超过100倍，发行人和保荐人（主承销商）决定

启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调整，将扣除最终战略配售数量后

本次发行股份的20%（向上取整至500股的整数倍，即294.4000万股）由网下回

拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为762.4766万股，占扣除最终

战略配售数量后本次发行数量的51.80%；网上最终发行数量为709.5000万股，

占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的48.20%。回拨后本次网上发行的

中签率为0.0143369671%，有效申购倍数为6,974.97590倍。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于 2025 年 9 月 23 日（T+2

日）及时履行缴款义务。具体内容如下：

1、网下获配投资者应根据本公告，于2025年9月23日（T+2日）16:00前，按

最终确定的发行价格与初步获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴

纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述

情形的，该配售对象获配新股全部无效。不同配售对象共用银行账户的，若认

购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同日

获配多只新股，请按每只新股分别缴款，并按照规范填写备注。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次

公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的

10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。

即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交

所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股

票在深交所上市交易之日起开始计算。网下投资者参与初步询价报价及网下

申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公

告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，云汉芯城资管计划获配股票的限售期为12个月，限售期自本

次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。限售期届满后，参与战略配售

的投资者对获配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略

配售数量后本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将中止本

次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者未足额申购或者获得初步

配售的网下投资者未及时足额缴款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐

人（主承销商）将违约情况向中国证券业协会报告。网下投资者或其管理的配

售对象在证券交易所各市场板块相关项目的违规次数合并计算。配售对象被

列入限制名单期间，该配售对象不得参与证券交易所各市场板块相关项目的网

下询价和配售业务。网下投资者被列入限制名单期间，其所管理的配售对象均

不得参与证券交易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。

5、本公告一经刊出，即视同向参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、战略配售结果

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和

加权平均数，以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基金、保险

资金和合格境外投资者资金的报价中位数和加权平均数的孰低值，故保荐人相

关子公司无需参与本次战略配售。

根据最终确定的发行价格，参与战略配售的投资者为发行人的高级管理人

员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划。本次发行初始战

略配售数量为244.1853万股，约占本次发行数量的15.00%。最终战略配售数量

为155.9259万股，约占本次发行数量的9.58%。本次发行初始战略配售数量与

最终战略配售数量的差额88.2594万股回拨至网下发行。

截至2025年9月15日（T-4日），参与战略配售的投资者已足额缴纳战略

配售认购资金。保荐人（主承销商）将在2025年9月25日（T+4日）之前将超额

缴款部分依据原路径退回。

根据发行人与参与战略配售投资者签署的战略配售协议中的相关约定，确

定本次发行战略配售结果如下：

参与战略配售的投资者

国金资管云汉芯城员工参与创业

板战略配售集合资产管理计划

获配股数（股）

1,559,259

获配金额（元）

42,099,993.00

限售期

12个月

注：限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

1、网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第228号〕）、《首次公开发行

股票注册管理办法》（证监会令〔第205号〕）、《深圳证券交易所首次公开发行证

券发行与承销业务实施细则（2025年修订）》（深证上〔2025〕267号）、《深圳市场

首次公开发行股票网下发行实施细则（2025年修订）》（深证上〔2025〕224号）、

《首次公开发行证券承销业务规则》（中证协发〔2023〕18号）以及《首次公开发行

证券网下投资者管理规则》（中证协发〔2025〕57号）等相关规定，保荐人（主承销

商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深交所网下发行电

子平台最终收到的有效申购结果，保荐人（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2025年9月19日（T日）结束。经核查确认，

《发行公告》中披露的273家网下投资者管理的8,230个有效报价配售对象全部

按照《发行公告》的要求进行了网下申购，有效申购数量为3,907,900万股。

2、网下初步配售结果

根据《云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市发行与承销方案》（以下简称“《发行与承销方案》”）及《云汉芯城（上

海）互联网科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推

介公告》（以下简称“《初步询价及推介公告》”）中的网下配售原则和计算方法，

发行人和保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类网下投资者

有效申购及初步配售情况如下表：

配售对象类别

A类投资者

B类投资者

合计

有效申购股

数（万股）

2,659,570

1,248,330

3,907,900

占有效申购

数量的比例

68.06%

31.94%

100.00%

初步配售数

量（股）

6,061,890

1,562,876

7,624,766

占网下发行

总量的比例

79.50%

20.50%

100.00%

各类投资者

配售比例

0.02279274%

0.01251973%

一

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

以上配售结果符合《发行与承销方案》及《初步询价及推介公告》中的网下

配售原则，其中零股327股按照《发行与承销方案》及《初步询价及推介公告》中

的网下配售原则配售给投资者“华富基金管理有限公司”管理的“华富成长趋势

混合型证券投资基金”。各配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售

明细表”。

三、保荐人（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发行

的保荐人（主承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

联系电话：021-68826825

联系人：股权资本市场总部

发行人：云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

2025年9月23日

云汉芯城（上海）互联网科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐人（主承销商）:国金证券股份有限公司

特别提示

广州瑞立科密汽车电子股份有限公司（以下简称“瑞立科密”、“发行人”或

“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在主板上

市的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）上市审核委员会审议通过，

并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2025〕1170号）。

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”或“保荐人（主承销商）”）担

任本次发行的保荐人（主承销商）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、

网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳

市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与本次发行的保荐人（主承销商）协商确定本次发行股份数量为4,

504.4546万股，发行价格为人民币42.28元/股。

本次公开发行股票4,504.4546万股，发行股份占本次发行后公司股份总数

的比例为25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。本次

公开发行后总股本为18,017.8184万股。

本次发行初始战略配售发行数量为 450.4454 万股，占本次发行数量的

10.00%。根据最终确定的发行价格，发行人的高级管理人员与核心员工专项资

产管理计划最终战略配售股份数量为354.7776万股，约占本次发行股份数量

7.88%。初始战略配售与最终战略配售股数的差额95.6678万股回拨至网下发

行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2,

528.0770万股，约占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的60.92%；网上初

始发行数量为1,621.6000万股，约占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的

39.08%。

根据《广州瑞立科密汽车电子股份有限公司首次公开发行股票并在主板上

市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申

购倍数为9,771.88792倍，高于100倍，发行人和保荐人（主承销商）决定启动回

拨机制，将扣除最终战略配售数量后本次公开发行股票数量的40%（向上取整

至500股的整数倍，即1,659.9000万股）由网下回拨至网上。回拨机制启动后，

网下最终发行数量为868.1770万股，约占扣除最终战略配售数量后本次发行数

量的20.92%；网上最终发行数量为3,281.5000万股，约占扣除最终战略配售数

量 后 本 次 发 行 数 量 的 79.08% 。 回 拨 后 ，本 次 网 上 发 行 的 中 签 率 为

0.0207085741%，有效申购倍数为4,828.91771倍。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于 2025 年 9 月 23 日（T+2

日）及时履行缴款义务。具体内容如下：

1、网下投资者应根据本公告，于2025年9月23日（T+2日）16:00前，按最终

确定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴

纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述

情形的，该配售对象全部无效。不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不

足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同日获配多只

新股，请按每只新股分别缴款。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略

配售数量后本次公开发行数量的70%时，网下和网上投资者放弃认购部分的股

份由保荐人（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次

公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的

10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。

即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交

所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股

票在深交所上市交易之日起开始计算。网下投资者参与初步询价报价及网下

申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公

告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，参与战略配售的投资者获配股票限售期为12个月，限售期

自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。限售期届满后，参与战

略配售的投资者对获配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的

有关规定。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略

配售数量后本次发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将中止本次新

股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价的网下投资者未参与申购以及获得初步配售的网下投资

者未及时足额缴纳认购资金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承

销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网下投资者或其管理的配售对象在

证券交易所各市场板块相关项目的违规次数合并计算。配售对象被列入限制

名单期间，该配售对象不得参与证券交易所各市场板块相关项目的网下询价和

配售业务。网下投资者被列入限制名单期间，其所管理的配售对象均不得参与

证券交易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。

网上投资者连续十二个月内累计出现三次中签但未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起六个月（按一百八十个自然日计

算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上

申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司

债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购的网下投资者送达获配缴款

通知。

一、战略配售情况

本次发行参与战略配售的投资者为发行人的高级管理人员与核心员工参

与本次战略配售设立的专项资产管理计划，即中信证券资管瑞立科密员工参与

主板战略配售集合资产管理计划（以下简称“瑞立科密战略配售资管计划”）。

本次发行初始战略配售数量为450.4454万股，占本次发行数量的10.00%。根据

最终确定的发行价格，发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划最

终战略配售股份数量为354.7776万股，约占本次发行股份数量7.88%。初始战

略配售与最终战略配售股数的差额95.6678万股回拨至网下发行。

截至2025年9月15日（T-4日），参与战略配售的投资者已足额按时缴纳

认购资金。初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余款项，保荐人（主

承销商）将在2025年9月25日（T+4日）之前，依据缴款原路径退回。

根据发行人与参与战略配售的投资者签署的战略配售协议中的相关约定，

确定本次发行战略配售结果如下：

序号

1

参与战略配售的投资者名称

中信证券资管瑞立科密员工参
与主板战略配售集合资产管理

计划

获配股数
（股）

3,547,776

获配金额（元）

149,999,969.28

限售期
（月）

12

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第228号〕）、《首次公开发行

股票注册管理办法》（证监会令〔第205号〕）、《深圳证券交易所首次公开发行证

券发行与承销业务实施细则（2025年修订）》（深证上〔2025〕267号）、《深圳市场

首次公开发行股票网下发行实施细则（2025年修订）》（深证上〔2025〕224号）、

《首次公开发行证券承销业务规则》（中证协发〔2023〕18号）、《首次公开发行证

券网下投资者管理规则》（中证协发〔2025〕57号）及《首次公开发行证券网下投

资者分类评价和管理指引》（中证协发〔2024〕277号）等文件的要求，保荐人（主

承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深交所网下发

行电子平台最终收到的有效申购结果，保荐人（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2025年9月19日（T日）结束。经核查确认，

《发行公告》中披露的414家网下投资者管理的7,907个有效报价配售对象全部

按照《发行公告》的要求进行了网下申购，申购数量为7,659,540万股。

（二）网下初步配售结果

根据《广州瑞立科密汽车电子股份有限公司首次公开发行股票并在主板上

市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配

售原则和计算方法，发行人和保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配

售，各类网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：

投资者类别

A类投资者

B类投资者

合计

有效申购股

数（万股）

5,809,650
1,849,890
7,659,540

占网下有

效申购数

量比例

75.85%
24.15%
100.00%

初步配售

股数（股）

6,589,053
2,092,717
8,681,770

占网下发

行总量的

比例

75.90%
24.10%
100.00%

配售比例

0.01134157%
0.01131266%
0.01133458%

注：A类投资者包括公募基金、社保基金、养老金、年金基金、银行理财产品、保

险资金、保险资产管理产品和合格境外投资者资金，其余为B类投资者。

以上配售结果符合《初步询价及推介公告》中公布的网下配售原则，其中零

股69股按照《初步询价及推介公告》中公布的网下配售原则配售给“华富基金

管理有限公司”管理的“华富成长趋势混合型证券投资基金”。各配售对象获配

情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

三、保荐人（主承销商）联系方式

上述网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次

发行的保荐人（主承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

联系人：股票资本市场部

联系电话：0755-2383 5515、0755-2383 5516

邮箱地址：project_rlkmecm@citics.com

发行人：广州瑞立科密汽车电子股份有限公司

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

2025年9月23日

广州瑞立科密汽车电子股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市网下发行初步配售结果公告

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

特别提示

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于 2025 年 9 月 23 日（T+2

日）及时履行缴款义务：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据《广州瑞立科密汽车电子股份有限

公司首次公开发行股票并在主板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义

务，确保其资金账户在2025年9月23日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，

不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。

投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购的股份由保荐人（主承销商）中信证券股份有限公司

（以下简称“保荐人（主承销商）”）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次

公开发行的股票在深圳证券交易所上市之日起即可流通。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略

配售数量后本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将中止本

次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含

次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申

购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债

券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获

配缴款通知。

根据《广州瑞立科密汽车电子股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市

发行公告》，发行人和保荐人（主承销商）于2025年9月22日（T+1日）上午在深圳市

罗湖区深南东路5045号深业中心311室主持了广州瑞立科密汽车电子股份有限公

司首次公开发行股票网上发行摇号中签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原

则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数

末“4”位数

末“6”位数

中签号码

4238，9238
322027，122027，522027，722027，922027，299516，799516

末“8”位数

末“9”位数

99661275，12161275，24661275，37161275，49661275，62161275，
74661275，87161275
220555014，316230278，064135635

凡参与本次网上定价发行申购瑞立科密A股股票的投资者持有的申购配

号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有65,630个，每个中签

号码只能认购500股瑞立科密A股股票。

发行人：广州瑞立科密汽车电子股份有限公司

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

2025年9月23日

广州瑞立科密汽车电子股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市网上摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司